第10号様式（第17条関係）

[bookmark: _GoBack]自転車駐車場設置（変更）届出書

年　　月　　日

　練馬区長　　殿

住所
会社名
代表者名
電話番号

	下記のとおり
	設置
変更
	したいので届け出ます。

記
　１　施設

	用途地域

	所在地
	練馬区　　　　　　　　　丁目　　　　　　　番　　　　　　　号

	店舗等用途
	１　百貨店・スーパーマーケットその他の小売店舗・飲食店　　２　銀行　　３　遊技場　　４　映画館・劇場・ボーリング場

	建築延面積
	m2
	店舗面積内訳

	店舗総面積
	m2

	m2
m2

　２　自転車駐車場

	設置場所
	練馬区　　　　　　　　　　　丁目　　　　　　　　　　番　　　　　　　　　　号

	駐車場面積
	m2
	収容台数　　　　　　　　　　　　　台

	構造
	１　平面式　　　　　　　２　立体式　　　　　　　３　その他(　　　　　　　　)

　３　営業

	営業開始予定日
	年　　　　　月　　　　　日